РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                             КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

     ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                       Р Е ШЕ Н И Е

от 24.10.2019г. № 4 -23
д.Любовшо
Об избрании главы Любовшанского
сельского поселения.

    В соответствии со статьёй 31.1 п.2 Устава Любовшанского сельского Совета народных депутатов Любовшанский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

          1.На основании результатов тайного голосования избрать Главой Любовшанского сельского поселения Кругликову Галину Васильевну  на срок полномочий Любовшанского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва, которая  согласно ст.31.1 п.3 Устава Любовшанского сельского Совета народных депутатов будет исполнять полномочия председателя сельского Совета народных депутатов.
    2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

    3. Решение опубликовать в муниципальной газете « Красногорская жизнь»

Председательствующий на сессии Любовшанского
сельского Совета народных депутатов                                   А.А.Ятин
[image: image1.png]